Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente decreto. 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento identificato con codice interno CL_198_ A 

MUSSOMELI - “Lavori di sistemazione e consolidamento del fronte roccioso soggetto a crollo a 

monte della Via Acquaviva” il pagamento di € 7.089,94 (settemilaottantanove/94), di cui € 

1.517,76 per IVA ed € 265,34 per oneri, relativo alla fattura n. 7PA del 26/09/2022 

(SDI8094483201), emessa dall’ing. Giovanni Petronio (C.F. PTRGNNS4B01C342A - P.IVA 

IT00355990862) per l’espletamento delle attività di collaudatore statico, da liquidare al

[...]

professionista con mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 

136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il versamento della ritenuta d’acconto relativa alla somma indicata al precedente art. 

2 per un importo totale pari ad € 1.326,7t (milletrecentoventisei/71) a favore della Regione 

Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo 

della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 - da estinguersi, entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP.